



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2020.08.20.30.PP.FMS

A EMPRESA M DA S N ARAÚJO – ME, INSCRITA NO CNPJ N° 24.745.807/0001-11, COM SEDE NA RUA JOSE DUARTE BONFIM, N° 115, PEDRINHAS, JUAZEIRO DO NORTE-CE, CEP: 63.018-010, TELEFONE (88) 99626-2621, NOS TERMOS DO EDITAL REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.08.20.30 - PP. FMS, PROPÕE PREÇOS E CONDIÇÕES A SEGUIR:

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N.º 10.520, DE 15 DE NOVEMBRO DE 2002, LEI N° 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.



LOTE 02 - FARDAMENTO PARA AGENTES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	UNITÁRIO	VALORES R\$	TOTAL
2.1	CALÇA EM BRIM PROF. COR CAQUI	UNID	20	NUNES	R\$ 72,00	R\$ 1.440,00	MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
2.2	CAMISA EM BRIM PROF. COR CAQUI MANGA CURTA	UNID	10	NUNES	R\$ 70,00	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS
2.3	CAMISA EM BRIM PROF. COR CAQUI MANGA LONGA	UNID	10	NUNES	R\$ 71,00	R\$ 710,00	SETECENTOS REAIS
2.4	BOLSA DE LONA PADRÃO FUNAS/SESA PI/AG. DE ENDEMIAS	UNID	20	NUNES	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	SETECENTOS E DEZ REAIS
2.5	BOLSA DE LONA P/SUPERVISOR PADRÃO FUNAS/SESA	UNID	1	NUNES	R\$ 100,00	R\$ 100,00	DOIS MIL REAIS
2.6	BOTA DE COURO PRETA SOLADO PU C/ELASTICO	PAR	12	NUNES	R\$ 67,00	R\$ 804,00	CEM REAIS
					R\$		OITOCENTOS E QUATRO REAIS



SUBLIMEARTE
FARDAMENTOS & ESTAMPARIA

2.7	BONE BIBICO PADRAO FUNASA C/REGULAGEM	UNID	20	NUNES	R\$	17,00	R\$	340,00
						DEZESSETE REAIS		TREZENTOS E QUARENTA REAIS
2.8	MEIAS DE ALGODAO TAM-UNICO COR PRETA OU AZUL	PAR	20	NUNES	R\$	10,00	R\$	200,00
						DEZ REAIS		DUZENTOS REAIS
2.9	CINTO DE NYLON CAQUI/PRETO FIVELA AIUSTAVEL	UNID	10	NUNES	R\$	10,00	R\$	100,00
						DEZ REAIS		CEM REAIS
TOTAL	SEIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS				R\$		R\$	6.394,00

LOTE 03 - FARDAMENTO PARA AGENTES

ITEM	ESPECIFICAO	UNID	QTDE	MARCA	VALORES R\$	UNITARIO	TOTAL	
3.1	CALÇA JEANS AZUL TAM 38-44	UNID	80	NUNES	R\$	80,00	R\$	6.400,00
						OITENTA REAIS		SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
3.2	SAIA JEANS AZUL	UNID	4	NUNES	R\$	80,00	R\$	320,00
						OITENTA REAIS		TREZENTOS E VINTE REAIS
3.3	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/PIQUET	UNID	111	NUNES	R\$	45,00	R\$	4.995,00
						QUARENTA E CINCO REAIS		QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
3.4	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/PV VICIOSADA	UNID	74	NUNES	R\$	39,00	R\$	2.886,00
						TRINTA E NOVE REAIS		DOIS MIL, OITOCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS
3.5	BOLSA DE NYLON P/ PSF PADRAO FUNASA/SESA	UNID	74	NUNES	R\$	90,00	R\$	6.660,00
						NOVENTA REAIS		SEIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA REAIS
3.6	TENIS COR PRETO TAM 38-42	PAR	74	NUNES	R\$	79,00	R\$	5.846,00
						SETENTA E NOVE REAIS		CINCO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS

Handwritten signatures and initials are present on the right side of the page, including a large signature at the top right and initials 'JPP' and 'JPP' below it.



SUBLIMEARTE
FARMACIOS & ESTAMPARIA

3.7	SAPATO 10VS48V- BP COM CADAÇO DE COURO CÔR PRETO TAMANHOS VARIADOS	PAR	74	NUNES	R\$	65,00	R\$	4.810,00
3.8	BALANÇA PEDIÁTRICA EM AÇO INOX CAP. ATÉ 25KG C/GANCHO E CORDA	UNID	60	NUNES	R\$	190,00	R\$	11.400,00
3.9	SUPORTE P/BALANÇA PEDIÁTRICA MOD.01 CALÇINHA	UNID	60	NUNES	R\$	14,00	R\$	840,00
3.10	SUPORTE P/BALANÇA PEDIÁTRICA MOD.02 REDINHA	UNID	60	NUNES	R\$	14,00	R\$	840,00
3.11	FITA MÉTRICA TAM. 1,50 METROS	UNID	50	NUNES	R\$	7,00	R\$	350,00
3.12	BALANÇA P/BANHEIRO DE PÉ DIGITAL DE VIDRO CAP.150 KG	UNID	74	NUNES	R\$	80,00	R\$	5.920,00
3.13	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 30 120ML	UNID	37	NUNES	R\$	20,00	R\$	740,00
3.14	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 60 120ML	UNID	111	NUNES	R\$	23,00	R\$	2.553,00
3.15	BLOQUEADOR SOLAR PARA PELE UV-FPS 30 200ML	UNID	111	NUNES	R\$	35,00	R\$	3.885,00
3.16	COLETE EM BRIM P/VIGILANCIA SANITARIA	UNID	3	NUNES	R\$	110,00	R\$	330,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the top right and several smaller ones below.



3.17	JUAQUETA EM BRIM CZIPER P/SUPERVISOR MOD.1	UNID	3	NUNES	R\$	110,00	R\$	330,00
						CENTO E DEZ REAIS		TREZENTOS E TRINTA REAIS
3.18	JUAQUETA EM BRIM CZIPER P/SUPERVISOR MOD.2	UNID	3	NUNES	R\$	110,00	R\$	330,00
						CENTO E DEZ REAIS		TREZENTOS E TRINTA REAIS
3.21	MACACAÇÃO EM BRIM AZUL ROYAL MANGA LONGA	UNID	3	NUNES	R\$	199,00	R\$	597,00
						CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS		QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS
3.22	BOLSA DE BRIM P/ CAMPANHA DESRATIZAÇÃO	UNID	6	NUNES	R\$	99,00	R\$	594,00
						NOVENTA E NOVE REAIS		QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
TOTAL	SESENTA MIL, SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS				R\$		R\$	60.626,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA.....								
SESENTA E SETE MIL, VINTE REAIS								
R\$ 67.020,00								

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL
 O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 0456-1 CONTA CORRENTE: 15686-8

JUAZEIRO DO NORTE, 08 DE SETEMBRO DE 2020.

Mariana da Silva Nunes Araujo *ZPD*

CNPJ
24.745.807/0001-11
 M. DA S. N. ARAUJO - ME
 Rua José Duarte Bomfim N.º 37
 Pedrinhas - CEP: 63.018-010
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

[Handwritten signature]

CNPJ
24.745.807/0001-11
 M. DA S. N. ARAUJO - ME
 Rua José Duarte Bomfim N.º 37
 Pedrinhas - CEP: 63.018-010
 JUAZEIRO DO NORTE - CE

[Handwritten signature]